２０２４年６月 20日

各 位

神戸学院大学

入学・高大接続センター

各種刊行物における「2024年度入試集計」の記載内容の訂正について

標記について、各種刊行物に掲載の「2024年度入試集計」について、記載内容に誤りがありました。

下記のとおり訂正するとともに、お詫び申しあげます。

記

【対象刊行物】

・『2025入試ガイド』

P.42 「公募制推薦入試データ（2024年度）」

・『2024年度 入学試験問題集』

 P.7,9,10 「2024年度入試集計」

・『2024年度 入試のまとめ』

 P.11,13,14 「2024年度入試集計」

【訂正内容】

  対象学部： 総合リハビリテーション学部 理学療法学科、作業療法学科

栄養学部 栄養学科 （管理栄養学専攻）（臨床検査学専攻）

薬学部 薬学科

  訂正内容： 公募制推薦入試（第 1日、第 2日）  スタンダード型の満点

誤）350             正）330

以上